

ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳԻՐ N1

<<16>> մայիսի 2017թ կնքված N ՀՀ ԱՄ ԲԸԱՇՁԲ-17/01 ծածկագրով գնման պայմանագրի

Ք. Արմավիր

08.05. 2018թ

ՀՀ Արմավիրի մարզպետարանը, ի դեմս մարզպետարանի աշխատակազմի ղեկավար Փ.Կարապետյանի, որը գործում է մարզպետարանի կանոնադրության հիման վրա, այսուհետև՝ <<Պատվիրատու>> մի կողմից և <<Էլիտ Հիլզ>> ՍՊԸ-ն, ի դեմս Ընկերության տնօրեն Հ.Եղիազարյանի, որը գործում է Ընկերության կանոնադրության հիման վրա (այսուհետև՝ Կապալառու), մյուս կողմից, երկուսը միասին (այսուհետև՝ կողմեր), հիմք ընդունելով 2017թ. մայիսի 16-ին կնքված N ՀՀ ԱՄ ԲԸԱՇՁԲ-17/01 ծածկագրով պայմանագրի 5.1.1 և 8.4 կետը, փոխադարձ համաձայնությամբ կնքեցին սույն համաձայնագիրը հետևյալի մասին.

1. Համաձայնագրի առարկան

1.1 Կողմերը փոխադարձ համաձայնությամբ որոշեցին Պայմանագրի N 1 հավելվածով հաստատված ծավալաթերթ-նախահաշվով նախատեսված աշխատանքներից չկատարված (մնացորդային) և 2018թ ընթացքում Կապալառուի կողմից կատարման ենթակա Աշխատանքների գինը սահմանել 18 636 700 / տասնութ միլիոն վեց հարյուր երեսունվեց հազար յոթ հարյուր / ՀՀ դրամ՝ նեոարյալ ԱԱՀ-ն:

1.2 Հաստատել աշխատանքների կատարման օրացույցային գրաֆիկը՝ համաձայն Համաձայնագրի հավելված N 1 -ի:

1.3 Հաստատել վճարման ժամանակացույցը՝ համաձայն Համաձայնագրի հավելված N 2-ի:

2. Այլ պայմաններ

2.1 Սույն համաձայնագիրն ուժի մեջ է մտնում կողմերի ստորագրման պահից և հանդիսանում է Պայմանագրի անբաժանելի մասը:

2.2 Սույն համաձայնագրում կողմերի համար չնշված՝ Պայմանագրով նախատեսված իրավունքներն ու պարտականությունները թողնվում են անփոփոխ:

2.3 Սույն համաձայնագիրը կազմված է 3 էջից, կնքված է երկու օրինակից, որոնք ունեն հավասարազոր իրավաբանական ուժ, յուրաքանչյուր կողմին տրվում է մեկական օրինակ:

3. Կողմերի հասցեները, բանկային վավերապայմանները և ստորագրությունները

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ

ՀՀ Արմավիրի մարզպետարան
Ք. Արմավիր, Արովյան 71
h/h 900331131160
Արմավիրի ՏԳԲ
ՀՎՀՀ 04415276



ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ

<<ԷԼԻՏ ՀԻԼԶ>> ՍՊԸ
ՀՀ Արմավիրի մարզ, գ.Բամբակաշատ
<Հայրիզնեբանկ> ՓԲԸ
Հ/Հ1150014351360100
ՀՎՀՀ 04421922



Հ. Եղիազարյան

Կ.Տ

Հավելված № 1

16. 05.2017թ.

կնքված աշխատանքների կատարման
N ՀՀ ԱՄ ԲԸԱՇՁԲ-17/01 գնման պայմանագրի
08.05. 2018թ. կնքված № 1 համաձայնագրի

ՕՐԱՑՈՒՑԱՅԻՆ ԳՐԱՖԻԿ

<<Շենիկ համայնքի մշակույթի տան վերանորոգման>> ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ ԿԱՏԱՐՄԱՆ

N ը/կ	Կապալառուի կողմից կատարվելիք աշխատանքների առանձին տեսակների անվանումներ	Աշխատանքների կատարման ժամկետը	
		Սկիզբը	Ավարտը
1	Քանդման աշխատանքներ	Համաձայնագրի ուժի մեջ մտնելու օրվանից	20 դեկտեմբերի 2018թ.
2	Բացվածքներ, հարդարում, հատակներ	Համաձայնագրի ուժի մեջ մտնելու օրվանից	20 դեկտեմբերի 2018թ.
3	Ներքին ջրամատակարարման, կոյուղու, էլեկտրական ցանցեր	Համաձայնագրի ուժի մեջ մտնելու օրվանից	20 դեկտեմբերի 2018թ.
ԸՆԴԱՄԵՆԸ		Համաձայնագրի ուժի մեջ մտնելու օրվանից	20 դեկտեմբերի 2018թ.

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ

ՀՀ Արմավիրի մարզպետարան
Ք. Արմավիր, Աբովյան 71
հ/հ 900331131160
Արմավիրի ՏԳԲ
ՀՎՀՀ 04415276

ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ

<<ԷԼԻՏ ՀԻԼԶ>> ՍՊԸ
ՀՀ Արմավիրի մարզ, գ. Բամբակաշատ
<<Հայրիզնեսրանկ> ՓԲԸ
Հ/Հ1150014351360100
ՀՎՀՀ 04421922



Հավելված № 2

16. 05.2017թ.

Կնքված աշխատանքների կատարման
N ՀՀ ԱՄ ԲԸԱՇՁԲ-17/01 գնման պայմանագրի
08.05. 2018թ. կնքված № 1 համաձայնագրի

ՎՃԱՐՄԱՆ ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑ*

ՀՀ դրամ

N	Աշխատանքների անվանումը	Նախատեսվում է ֆինանսավորել 2018 թ.՝ ըստ ամիսների՝ ընդ որում											
		հունվար	փետրվար	մարտ	ապրիլ	մայիս	հունիս	հուլիս	օգոստոս	սեպտեմբեր	հոկտեմբեր	նոյեմբեր	դեկտեմբեր
1.	<< Շենիկ համայնքի մշակույթի տան վերանորոգում >>					4 761 000	4 761 000	13 773 000	13 773 000	13 773 000	18 636 700	18 636 700	18 636 700

*Վճարման ենթակա գումարները ներկայացված են աճողական կարգով

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ

ՀՀ Արմավիրի մարզպետարան
Ք. Արմավիր, Արուսյան 71
հ/հ 900331131160
Արմավիրի ՏԳԲ
ՀՎՀՀ 04415276



ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ

<<ԷԼԻՏ ՀԻԼԶ>> ՍՊԸ
ՀՀ Արմավիրի մարզ, գ.Բամբակաշատ
<Հայրիզնեսրանկ> ՓԲԸ
Հ/Հ1150014351360100
ՀՎՀՀ 04421922



Հ. Եղիազարյան

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՅԱՇԻՎ**2018թ.****ՀՀ Արմավիրի մարզի Շենիկ համայնքի մշակույթի տան վերանորոգում**

NN	Ֆինանսավորումը	Աշխատանքների անվանումը	Չափման միավորը	Ծախսը	1 միավորի ընդհանուր արժեքը /հազ. դր./	Ընդհանուր արժեքը
						հազ. դրամ
1	2	3	4	5	6	7
53	E15-77	Աստիճանների և աստիճանատակերի երեսպատում 30մմ հաստությամբ բազալտե սալերով այդ թվում արտաքին աստիճաններ	մ ²	30,600	14,924	456,685
		Բացվածքներ, հարդարում, հատակներ				
59	Շուկա	Մ/պլաստե դռների տեղադրում /արտերկիր/	մ ²	1,890	37,403	70,691
63	E8-140	20 սմ հաստությամբ պ/բլոկե պատերի շարվածք, անցքերի բետոնացմամբ և ամրանավորումով /258մ2/	մ ³	14,870	31,421	467,228
64	E8-59	Շարվածքի ամրանավորում Ac-1	տն	0,175	328,092	57,383
68	P11-178	Պատերի լավորակ գաջե սվաղ	մ ²	75,00	1,984	148,764
69	P11-179	Առաստաղի լավորակ գաջե սվաղ	մ ²	12,800	2,372	30,365
73	P14-418	Պատերի լավորակ լատեքսային ներկում համատարած մածկապատումով	մ ²	126,00	1,433	180,568
74	P14-419	Առաստաղի լավորակ լատեքսային ներկում համատարած մածկապատումով	մ ²	122,200	1,562	190,878
75	15-327 կիրառ	Կախովի առաստաղի պատրաստում պլաստմասե նյութից	մ ²	192,667	5,446	1049,242
78	E11-55 11-56 q=2	30մմ հաստությամբ ց/ավազե հարթեցնող շերտ	մ ²	30,000	1,142	34,253
83	E11-221	Պ/գրանիտե հատակների պատրաստում	մ ²	317,500	12,593	3998,246
84	E11-221	Պ/գրանիտե շրիշակների տեղադրում /573զմ/ H=10սմ	մ ²	11,200	12,304	137,806
85	E15-77	Աստիճանների և աստիճանատակերի երեսպատում պ/գրանիտե սալերով	մ ²	28,000	15,812	442,734
86	E11-221	Պ/գրանիտե շրիշակների տեղադրում	մ ²	3,900	12,304	47,986
88	E7-735	Նիկելապատ բազրիքների տեղադրում	զմ	12,000	18,830	225,965
		Մալվածք բակային տարածք				
93	E27-164-2	Մանրահատիկ ասֆալտաբետոնե ծածկույթի պատրաստում 4սմ հաստությամբ	մ ²	120,200	3,561	428,048
97	E6-14	B-7.5 դասի բետոնով բուտաբետոնե զանգվածի պատրաստում	մ ³	2,310	35,580	82,189
98	E11-221	Հատակների երեսպատում 30մմ հաստությամբ բազալտե սալերով	մ ²	10,400	12,077	125,604
99	E7-735	Փոշեներկված բազրիքների տեղադրում	զմ ⁷	12,200	17,694	215,862
		Ներքին սառը ջրամատակարարման ցանց				
		Արտաքին կոյուղու ցանց				

1	2	3	4	5	6	7
1	E1-1599	3-րդ կարգի բնահողի մշակում էքսկավատրով, բարձելով ա/ինքնաթափերի վրա /0.3մ ³ շ/տ /	մ ³	9,500	0,722	6,859
2	C310-7	Ավելնորդ բնահողի տեղափոխում 7կմ	տն	17,100	1,622	27,728
3	E1-1557	3-րդ կարգի բնահողի մշակում էքսկավատրով կողիցք /0.3մ ³ շ/տ /	մ ³	51,000	0,561	28,593
4	E1-961	3-րդ կարգի բնահողի մշակում ձեռքով	մ ³	6,000	2,151	12,905
5	E1-969	Բնահողի ետլիցք ձեռքով	մ ³	16,000	1,099	17,582
6	E1-1635 E1-1646	Նույնը մեխանիզմով, տեղափոխելով 20մ	մ ³	40,000	0,177	7,081
7	E23-1	Ավազե նախապատրաստական շերտ պատրաստում H=10սմ	մ ³	5,300	4,241	22,479
8	E22-121	Պոլիվինիլքլորիդե խողովակների տեղադրում Φ150մմ, փորձարկումով	գմ	62,000	1,890	117,190
9	E23-109	Ե/բետոնե հավաքովի էլեմենտներից կոյուղու կլոր դիտահորի պատրաստում Φ1,0մ /4հատ/	մ ³	4,200	116,880	490,896
10	Շուկա	Թուֆե մտոց	հատ	4,000	68,212	272,848
Արտակնոցային հորի շինարարական աշխատանքներ						
Հողային աշխատանքներ						
1	E1-1599	3-րդ կարգի բնահողի մշակում էքսկավատրով, բարձելով ա/ինքնաթափերի վրա /0.3մ ³ շ/տ /	մ ³	125,000	0,722	90,251
2	C310-7	Ավելնորդ բնահողի տեղափոխում 7կմ	տն	225,000	1,622	364,846
3	E1-1599	3-րդ կարգի բնահողի մշակում էքսկավատրով, բարձելով ա/ինքնաթափերի վրա /0.3մ ³ շ/տ /, պահեստավորելով	մ ³	190,000	0,722	137,181
4	C310-7	Ավելնորդ բնահողի տեղափոխում 7կմ	տն	342,000	1,622	554,565
5	E1-1557	3-րդ կարգի բնահողի մշակում էքսկավատրով կողիցք /0.3մ ³ շ/տ /	մ ³	45,000	0,561	25,229
6	E1-961	3-րդ կարգի բնահողի մշակում ձեռքով	մ ³	20,000	2,151	43,016
7	E1-1599	Պահեստավորված բնահողի հետքերում էքսկավատրով, բարձելով ա/ինքնաթափերի վրա /0.3մ ³ շ/տ /, /հետլիցքի համար/	մ ³	190,000	0,722	137,181
8	C310-7	Ավելնորդ բնահողի տեղափոխում 7կմ	տն	342,000	1,622	554,565
9	E1-969	Բնահողի ետլիցք ձեռքով	մ ³	75,000	1,099	82,415
10	E1-1635 E1-1646	Բնահողի հետ լիցք բուլդոզերով, տեղափոխելով 10մ	մ ³	180,000	0,104	18,729
Հորի միաձույլ ե/բ կոնստրուկցիաներ						
11	E11-11	B-7.5 դասի բետոնից հատակի պատրաստում 35սմ հաստությամբ	մ ³	9,600	31,835	305,619
12	E6-90	B20 դասի բետոնից հենապատերի պատրաստում W-6	մ ³	42,000	45,545	1912,897
13	E6-173	Միաձույլ ե/բ ծածկի սալի պատրաստում B15 դասի բետոնից	մ ³	3,700	55,534	205,476
14	Շուկա	Ամրանի արժեքը A500c դասի	տն	0,137	263,689	36,125
15	Շուկա	Ամրանի արժեքը Ac-1 դասի	տն	0,051	270,006	13,770
16	E11-55 11-56 q=10	Հատակի ցեմենտե հարթեցնող շերտ Br-1 ցանցով 7սմ հաստությամբ	մ ²	16,000	2,413	38,603
17	E6-86	Ցանցի տեղադրում	տն	0,013	427,410	5,556
18	E15-256	Պատերի ներքին հատվածի ց/ավազե սվաղ /հավելանյութով/	մ ²	59,000	3,489	205,876

1	2	3	4	5	6	7
19	E8-27	Արտաքին պատերի ջրամեկուսացում 2 շերտ բիտումի քսուկով	մ ²	81,000	0,324	26,248
20	23-115 կիրառ	Հավաքովի ե/բետոնե բլանցքի օղակի տեցադրում Φ0.7մ h=35սմ	մ ³	0,120	35,054	4,206
21	Շուկա	Հավաքովի ե/բ օղակ	հատ	1	14,211	14,211
22	Շուկա	Թուջե մտոց	հատ	1	68,212	68,212
		Ներքին էլեկտրական ցանցեր				
1	8-521-2	Մուտքային արկղ եռաբևեռ անջատողով և 3 ապահովիչներով 250Ա ՅБ1-2У3	հատ	1	64,49	64,489
2	8-521-4	Մուտքային արկղ եռաբևեռ անջատողով և ապահովիչներով 100Ա ՅБПВУ-1У3	հատ	1	21,03	21,034
3	8-571-12	Բաշխիչ վահան 1950x910x300մմ չափերով	հատ	2	150,73	301,453
4	8-612-8	Վահանակ 24մոդուլի	հատ	3	36,10	108,312
5	8-574-36	Կոնտակտոր քառաբևեռ 25Ա	հատ	2	20,26	40,521
7	8-610-1	Արկղ իջեցնող տրանսֆորմատորով 220/36վ ЯТП-0.25	հատ	1	17,77	17,770
8	8-610-1	Արկղ իջեցնող տրանսֆորմատորով 220/12վ ЯТП-0.25	հատ	1	14,54	14,541
9	8-525-2	Անջատիչ-բաժանիչ եռաբևեռ C63Ա	հատ	2	20,01	40,021
10	8-525-2	Անջատիչ-բաժանիչ եռաբևեռ C32Ա	հատ	1	12,25	12,246
12	8-525-2	Ավտոմատ անջատիչ եռաբևեռ C63Ա	հատ	5	19,29	96,471
13	8-525-2	Ավտոմատ անջատիչ եռաբևեռ C50Ա	հատ	1	17,96	17,964
14	8-525-2	Ավտոմատ անջատիչ եռաբևեռ C32Ա	հատ	1	13,93	13,928
18	8-525-2	Ավտոմատ անջատիչ միաբևեռ B32Ա	հատ	1	4,41	4,413
19	8-525-1	Ավտոմատ անջատիչ միաբևեռ B25Ա	հատ	13	3,83	49,758
20	8-525-1	Ավտոմատ անջատիչ միաբևեռ B20Ա Legrand 403973	հատ	4	3,83	15,310
21	8-525-1	Ավտոմատ անջատիչ միաբևեռ B16Ա	հատ	11	3,76	41,353
22	8-525-1	Անկախ խզիչ 12В	հատ	2	33,68	67,363
23	Շուկա	Անկախ խզիչի կոնտակտ	հատ	2	16,34	32,674
24	11-618-1	Պաշտպանիչ անջատիչ սարք У30 25Ա,30ma	հատ	1	9,14	9,143
25	8-603-1	Լուսատու LED առաստաղի 600x600, 30վտ	հատ	70	20,26	1418,315
26	8-603-1	Լուսատու LED առաստաղի 1250x250, 30վտ	հատ	16	21,98	351,744
27	8-603-1	Լուսատու LED առաստաղի 1250x250, 30վտ պաշտպանված	հատ	10	24,01	240,144
28	8-603-1	Լուսատու LED առաստաղի 15վտ /կլոր պաշտպանված/	հատ	3	12,25	36,744
31	8-603-1	Լուսատու LED պատի 15վտ /պաշտպանված/	հատ	3	12,25	36,744
32	8-603-1	Լուսատու լուսադիոդային LED 18վտ ներսարքված մարտկոցով	հատ	8	15,14	121,130
33	8-604-4	Լուսատու՝ էլք ցույց տվող 8վտ լյումինեսցենտային լամպով ներսարքված մարտկոցով	հատ	3	26,04	78,118
34	8-591-6	Վարդակ երկբևեռ հողանցման կոնտակտով	հատ	10	1,66	16,645
35	8-591-2	Անջատիչ մեկստեղծավոր	հատ	1	1,18	1,176
36	8-591-9	Անջատիչ երկստեղծավոր	հատ	1	1,43	1,434
37	8-533-1	Փոխարկիչ /ոներա/	հատ		11,24	
38	շուկա	Տուփ ճյուղավորիչ	հատ	5	0,31	1,535
39	շուկա	Տուփ վարդակների և անջատիչների տեղադրման համար	հատ	12	0,14	1,637

1	2	3	4	5	6	7
41	8-149-1	BBԴԻ-0,38- 3x1,5մ ² հատվածքով պղնձե ջղերով մալուխի անցկացում խողովակով	զմ	300,0	0,33	97,932
43	8-149-1	BBԴԻ-0,38- 3x2,5մ ² հատվածքով պղնձե ջղերով մալուխի անցկացում խողովակով	զմ	370,0	0,46	169,266
48	8-146-1	BBԴԻ-0,38- 5x4մ ² հատվածքով պղնձե ջղերով մալուխի անցկացում	զմ	68,0	1,19	80,814
49	8-146-1	BBԴԻ-0,38- 5x10մ ² հատվածքով պղնձե ջղերով մալուխի անցկացում	զմ	95,0	1,60	152,230
50	8-146-1	BBԴԻ-0,38- 5x16մ ² հատվածքով պղնձե ջղերով մալուխի անցկացում	զմ	116,9	2,15	251,256
51	8-146-1	ABBDԻ-0,38- 4x10մ ² հատվածքով պղնձե ջղերով մալուխի անցկացում	զմ	5,0	1,16	5,780
52	8-418-1	ՊՎՔ ճկախողովակ Φ20մմ	զմ	600,0	0,32	191,973
53	8-398-1	Մալուխ-անցուղի մետաղական անցքավոր 300x50մմ	զմ	80	6,15	491,993
54	8-398-1	Մալուխ-անցուղի մետաղական անցքավոր 100x50մմ	զմ	100	3,74	374,317
55	E1-961	Խրամուղու մշակում 3-րդ կարգի բնահողում ձեռքով	մ ³	8,00	2,15	17,207
56	E1-968	Խրամուղու հետլիցք տեղի բնահողով	մ ³	8,00	0,90	7,195
57	8-475-6	4x25մմ շերտավոր պողպատի տեղադրում	զմ	20,00	0,62	12,366
58	8-472-7	4x40մմ շերտավոր պողպատի տեղադրում	զմ	30,00	0,87	26,066
59	8-471-1	5x50x50մմ ,L=2.5մ անկյունային պողպատի տեղադրում	հատ	5,00	4,45	22,254
		Ընդամենը /հազ. դր./				19414,217
		Առանց սարքավորումների				19345,177
		Վերադիր ծախսեր 13.3%				2572,909
		Ընդամենը /հազ. դր./				21918,086
		Շահույթ 11%				2410,989
		Ընդամենը /հազ. դր./				24329,075
		Սարքավորումներ				69,04
		Ընդամենը /հազ. դր./				24398,115
		ԱԱՀ 20 %				4879,623
		Ընդամենը /հազ. դր./				29277,738

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ

ՀՀ Արմավիրի մարզպետարան
Ք. Արմավիր, Արթուրյան 71
հ/հ 900331131160
Արմավիրի ՏԳԲ
ՀՎՀՀ 04415276


Փ. Գաբրաբեկյան


ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ

<<Էլիտ Հիլզ>> ՍՊԸ
ՀՀ Արմավիրի մարզ գ.Բալբակաշատ
Հ/Հ 1150014351360100
Հայրիգնեստանկ ՓԲԸ
ՀՎՀՀ 04421922


Հ. Եղիազարյան
